

Information från Östra Värmlands överförmyndarenhet

Hösten är en tid av förändring, när träden klär sig i vackra färger av rött, gult och orange. Luften blir krispig, och dagarna kortare. Hos oss på överförmyndarenheten är det en tid där vi får möjlighet att se över verksamheten och gör de förändringar vi kan för att kunna möta era och andras behov av till exempel bättre kommunikation och ökad digitalisering. I år ser vi särskilt över hur vi kan bidra till att nya ställföreträdare får tillräckligt med kunskap och stöd så att de känner sig trygga i sitt första uppdrag.

Du gör
skillnad!



Uppdaterade hemsida med ny flik "Aktuellt från överförmyndarenheten":

Vi har nu uppdaterat vår hemsida med en ny flik "aktuellt från överförmyndarenheten" där vi kontinuerligt kommer lägga upp information från oss och andra myndigheter, tips på föreläsningar och annan kompetensutveckling med mera. För att inte missa något ber vi er kontinuerligt ha koll på sidan: www.kristinehamn.se/godman

Film från Svenska bankföreningen: God man och förvaltare – frågor och svar

Svenska Bankföreningen får ta emot en stor mängd frågor från gode män och förvaltare. I en film ger juristerna Katrin Fahlgren, Bankföreningen, och Isabella Chorell, Nordea, svar på vanliga frågor om god man och förvaltare gällande bankärenden.

[Film: God man och förvaltare - frågor och svar \(swedishbankers.se\)](http://www.swedishbankers.se)

Karlskoga-Degerfors frivilliga samhällsarbetare- öppen även för ställföreträdare i Filipstad, Storfors och Kristinehamn

Karlskoga-Degerfors frivilliga samhällsarbetare är en partipolitisk obunden ideell sammanslutning av bland annat gode män och förvaltare. Namnet till trots välkomnar de även medlemmar från kommunerna Filipstad, Storfors och Kristinehamn. Föreningen erbjuder medlemmarna stöd, kunskapspåfyllning, gemenskap och erfarenhetsutbyte.

Som medlem i Karlskoga-Degerfors frivilliga samhällsarbetare har du även automatiskt en [olycksfalls- och krisförsäkring via RFS](#), när du utför uppdrag som frivillig samhällsarbetare. Du som har uppdrag som god man eller förvaltare och som är medlem i föreningen kan enskilt via föreningen teckna en ansvarsförsäkring som gäller för ren förmögenhetsskada och rättsskydd. Läs mer om ansvarsförsäkringen på www.rfs.se.

Föreningen bjuder även in till en studiecirkel för gode män och förvaltare, se bilaga

Information från Skatteverket

För att ge bättre förutsättningar för dig som god man eller förvaltare har Skatteverket uppdaterat informationen till dig. På deras webbplats finns nu allt du behöver för uppdraget och rollen mot Skatteverket på en och samma sida. De erbjuder också ett antal webinarier där du kostnadsfritt kan delta och där finns chans att ställa frågor och få svar i en chat. Läs mer på [Skatteverket - god man och förvaltare](#)

Ställföreträdare kan nu ansöka digitalt om merkostnadsersättning

Nu kan du som ställföreträdare ansöka om merkostnadsersättning för din huvudman digitalt på Mina sidor på försäkringskassan.se. Vid inloggning anges "ställföreträdare" i drop down menyn. Här kan du även ladda upp underlag till din ansökan, såsom till exempel medicinska underlag och arvodesbeslut. Mer information om merkostnadsersättning hittar du på [Försäkringskassans hemsida](#)

Vill du åta dig fler uppdrag eller har du någon i din närhet som du tror skulle passa bra som god man eller förvaltare?

Vi behöver fler gode män och förvaltare som kan ta sig an nya uppdrag. Om du känner att du är villig och har tid att ta på dig fler uppdrag så ber vi dig kontakta oss på överförmyndarenheten, enklast genom ett mejl till ofn@kristinehamn.se. Uppge gärna vilken typ av uppdrag du är intresserad av för att göra det lättare för oss att hitta ett uppdrag som kan passa just dig.

Har du någon i din närhet som du tror skulle passa bra som god man eller förvaltare så tipsa dom gärna om att gå in på vår hemsida www.kristinehamn.se/godman för att läsa mer om uppdragen och lämna en intresseanmälan.

Med vänlig hälsning

Jenny, Carina, Jessica, Maria, André, Johanna, Åsa, och Anna-Maria